
Sezione di

Filosofia e

Psicologia

 

Biblioteche: istruzioni per l'uso

Sezione di

Arte

 

Biblioteca 

San Tommaso

 

14/05

 

 

 

20/05

 

 

 

23/05

 

 

17/05

 

 

 

24/05

 

 

 

28/05

 

 

- Opac

- Link Up

- Fluxus

- Prestito inter bibliotecario

- Document Delivery: Nilde

 

- Banche dati: informazioni per

l'utilizzo e banche dati principali

per la propria area disciplinare

MAGGIO

 
-  Linee guida per tesi

-  Zotero

-  Antiplagio

-  Office 365

 

WHEN & WHERE?

 

16/05

 

 

 

21/05

 

 

 

27/05

Servizi

Partecipa anche tu ai brevi incontri di formazione sui servizi delle biblioteche!
Ti saranno molto utili durante il tuo percorso di studi e per la stesura della tesi!

Dalle 10:00 alle 11:00 i nostri reference assistant saranno a tua disposizione per illustrarti
tutti i servizi, offrirti una piccola consulenza personalizzata o per risolvere i tuoi dubbi!

Gratuitamente!


