

Biblioteche: istruzioni per l'uso

Partecipa anche tu ai brevi incontri di formazione sui servizi delle biblioteche!
Ti saranno molto utili durante il tuo percorso di studi e per la stesura della tesi!
Dalle 10:00 alle 11:00 i nostri reference assistant saranno a tua disposizione per illustrarti tutti i servizi, offrirti una piccola consulenza personalizzata o per risolvere i tuoi dubbi!
Gratuitamente!

MAGGIO

WHEN & WHERE?

Servizi	Biblioteca San Tommaso	Sezione di Filosofia e Psicologia	Sezione di Arte
- Opac - Link Up - Fluxus - Prestito inter bibliotecario - Document Delivery: Nilde	16/05	17/05	14/05
- Linee guida per tesi - Zotero - Antiplagio - Office 365	21/05	24/05	20/05
- Banche dati: informazioni per l'utilizzo e banche dati principali per la propria area disciplinare	27/05	28/05	23/05